e

e

M4rSSÁPÊ
COMUNICADO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DA: Prefeitura Municipal de Massapé-CE.

Aos licitantes: Participantes abaixo relacionados na licitação ábaixo citada.

Ref.: Convocação para a SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTAS DE PREÇOS da Tomada de Preços n° 2191201/2023, cujo objeto é a
construção de 30 casas populares, sendo 15 no Distrito de Tuína e 15 na
localidade de Tapera, Município de Massapê-CE., Convênio n° 005/Cidades/2023
(MAPP n° 5749), dò Governo do Estado.

At.: Srs. Representantes,

Prezado(s) Senhor(es),

A Prefeitura Municipal de Massapê comunica vossas empresas que após
decorrido o prazo recursal, houve manifestação de recurso por parte de licitante, o qual
foi devidamente julgado, mantendo-se as decisões tratadas na sessão de julgamento
da habilitação.

Assim sendo, convoca as empresas HABILITADAS: Apoio Serviços
Ltda., CONSBRAL Construções & Empreendimentos Ltda., Construtora AG Ltda.,
CONSTRUVASP Construções & Serviços Ltda.; LF Serviços Urbanos Ltda., RVP
COn struções & Serviços Ltda. e TECTA Construções e Serviços Ltda., para a sessão
dë á&értura dos envelopes de Propostas de Preços, que acontecerá às 09h do dia 10
dé junho de 2024, na sala da Comissão Permanente de Licitação, à Rua Major José
Ithjlino, n° 191, Centro, Massapé-CE. Ficam também convocadas as empresas
INABILITADAS: Avante Empreendimentos Ltda., C. L. E. Engenharia Ltda., CENPEL -
Centro Norte Projetos e Empreendimentos Ltda., D. Sousa Rios; Eletrocampo Serviços
e Construções Ltda., F Alisson Zuza do Nascimento, F. Airton Victor, Fernando
Maeckel Cruz de Sousa, Francisco Anderson Lúcio, G. A. Rabelo Junior, Imperius
Serviços e Construções Ltda., Lexon Serviços & Construtora Empreendimentos Ltda.,
M5 Construtora & Serviços Urbanos Ltda., Manoel Henrique Boto Rodrigues, Maria
Tainara do Nascimento Gomes, Medeiros Construções e Serviços Ltda., Modulus
Construção e Serviços Ltda., Moreira Mesquita Engenharia e Serviços Ltda., N Landy
Boto Portela, Nova Construções Incorporações e Locações Ltda., Prime
Empreendimentos, Incorporadora e Serviços Ltda., R. S. M. Pessoa Ltda, RM
Mesquita, Stan Construções Ltda., T. Sousa de Oliveira Ltda. e VK Construções e
Empreendimentos Ltda. para que as mesmas recolham seus envelopes de Propostas
de Preços, devida ç te lacrados, sem o qual os mesmos serão destruídos no prazo
de 30 (trinta) dias contados da data acima.

Atenciosamente,

Massapê-CE., 06 de junho de 2024.

C S R FERREIRA DE PÃIXA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMENTE DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Massapê - Rua Major José Paulino, n° 191, centro, CEP: 62140-000 — Fone:(88) 3643-1066
E-mail: comissaolic2o21 @gmail.com — CNPJ: 07.598.69110001-16 1

Õ

o

ú tSTADODOc>ÁÂ 4~~ ~.
i Pï2EFEl-Tl3RAí1Ï1JNICIPA1ïDE113eASSA$w

~.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE COMUNICADO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE

PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE
MASSAPÊ — COMUNICADO DE ABERTURA DE
PROPOSTAS DE PREÇOS — TOMADA DE PREÇOS N°
2191201/2023 — OBJETO: Marcar a data e hora para abertura
das Propostas de Preços da licitação para construção de 30
casas populares, sendo 15 no Distrito de Tuina e 15 na
localidade de Tapera, Municipio dc Massapé-CE., Convénio n°
005/Cidades/2023 (MAPP n° 5749), do Governo do Estado.
DATA e HORA DA ABERTURA: 10/06/2024, às 09h.
1NFORMAÇOES: Prefeitura Municipal, Rua Major José
Paulino, n° 191, Centro, de 08 às 13h., ou pelo e-mail:
comissaolc2021@gmaiicom, Massapé-CE., 06/06/2024—
CESAR FERREIRA DE PAIVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Publicado por:
Cesar Ferreira de Paiva

Código Identfcador:D9962604

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios da Estado
do Ceará no dia 07/06/2024. Edição 3476
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
1ittps:IJvr .r diariomunicipaLcom.br/aprece/